
Управление образования 

Администрации муниципального образования Приуральский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа п. Горнокнязевск» 
_____________ МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск_____________

629635 Ямало-Ненецкий автономный округ, Приуральский район, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.З 

тел/факс (34993) 21-4-52 E-mail: edu-gk@ priuralve.com  

ОКПО 54099070 ОГРН 1028900557553 ИНН 8908001300 КПП890801001

Об отмене Положения об аттестации педагогических работников МОУ 

Начальная школа п. Горнокнязевск с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности, утверждённого приказом МОУ Начальная школа п. 

Горнокнязевск от 30.03.2019 г. № 09/1

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённом 

приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 г. № 

276 в целях устранения нарушений в аттестации педагогических работников МОУ 

Начальная школа п, Горнокнязевск на соответствие занимаемой должности, 

выявленных в ходе проверки Департамента образования ЯНАО на основании решения 

педагогического совета (протокол № 04 от 03.03.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить Положение об аттестации педагогических работников МОУ Начальная 

школа п. Горнокнязевск с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, 

утверждённого приказом МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск от 30.0-3.2019 г. № 09/1

2. В работе по аттестации педагогических кадров на соответствие занимаемой 

должности руководствоваться Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утверждённом приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 
07.04.2014 г. № 276

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от 03 марта 2020 года № 17-0

Директора

Г.И.Марчишина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-21T12:45:59+0500




